ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlm
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 241 PREMSTALLER F. - Honda 450 4 E".‘QEG;{; 1 1:47.218 17:52:44.877 2 1:47.629 17:54:38.873
1 1.43.249 17:52:37.991 2 1:43.668 17:54:28.545 3 1:43.233 17:56:22.106
2 1:43.084 17:54:21.075 3 1:43.317 17:56:11.862 4 1:43.399 17:58:05.505
3 1:42.617 17:56:03.692 4 1:42.924 17:57:54.786 5 1:44.749 17:59:50.254
4 1:39.504 17:57:43.196 5 1:43.585 17:59:38.371 6 1:43.333 18:01:33.587
5 1:41.071 17:59:24.267 6 1:43.143 18:01:21.514 7 1:44.954 18:03:18.541
6 1:41.407 18:01:05.674 7 1:44.247 18:03:05.761 8 1:44.730 18:05:03.271
7 1:40.259 18:02:45.933 8 1:44.033 18:04:49.794 9 1:44.824 18:06:48.095
8 1.41.974 18:04:27.907 9 1:43.484 18:06:33.278 10 1:44.863 18:08:32.958
9 1:41.944 18:06:09.851 10 1:42.296 18:08:15.574 u 1:45.043 18:10:18.001
:07: . 03950, Diff. Pri
10 143317 18:07:33.168 H 143316 180958890  p, g.449 MAZZOCCOD.-KTM2504T e i
-09- Diff. Prii
1 1:43.500 18:09:36.668  po, 5 - # 257 LEITNER C. - Honda 250 4T 25337 1 1:44.501 17:52:36.881
Po.2-#190 PICHLER M. - Yamaha 250 4T [0 ore 1 1:49.461 17:52:46.239 2 1:43.567 17:54:20.448
1 1:43.469 17:52:36.391 2 1:45.119 17:54:31.358 3 1:45.305 17:56:05.753
2 1:43.312 17:54:19.703 3 1:44.585 17:56:15.943 4 1:42.823 17:57:48.576
3 1:40.988 17:56:00.691 4 1:44.303 17:58:00.246 5 2:02.874 17:59:51.450
4 1:40.596 17:57:41.287 5 1:46.897 17:59:47.143 6 1:44.406 18:01:35.856
5 1:41.378 17:59:22.665 6 1:41.760 18:01:28.903 7 1:45.859 18:03:21.715
6 1:42.320 18:01:04.985 7 1:42.136 18:03:11.039 8 1.44.085 18:05:05.800
7 1:42.931 18:02:47.916 8 1:42.734 18:04:53.773 9 1.44.735 18:06:50.535
8 1.43.953 18:04:31.869 9 1:42.939 18:06:36.712 10 1:44.460 18:08:34.995
9 1.43.264 18:06:15.133 10 1:42.087 18:08:18.799 11 1:47.005 18:10:22.000
:07: : :10: Diff. Pri
10 1:42.403 18:07:57.536 1 1:43.206 18:1002.005  po 9. 472 MAGATONF. - Yamaha 2504T [ yo'er”
:09: Diff. Pri
1 1:43.798 18:09:41334  pg_ 6 - # 255 AGOSTI D. - Honda 450 4T 30,967 1 1:50.851 17:52:50.552
Po. 3 - # 125 HUBER M. - Suzuki 450 4T o678 ! 1:50.580 17:52:49.897 2 1:50.580 17:54:41.132
1 1:43.857 17:52:35.796 2 1:43.888 17:54:33.785 3 1.44.756 17:56:25.888
2 1:43.417 17:54:19.213 3 1:43.632 17:56:17.417 4 1:43.676 17:58:09.564
3 1:43.258 17:56:02.471 4 1:44.931 17:58:02.348 5 1:44.644 17:59:54.208
4 1:42.239 17:57:44.710 5 1:45.351 17:59:47.699 6 1:44.786 18:01:38.994
5 1:43.195 17:59:27.905 6 1:44.321 18:01:32.020 7 1:44.828 18:03:23.822
6 1:41.841 18:01:09.746 7 1:43.938 18:03:15.958 8 1.46.083 18:05:09.905
7 1:41.681 18:02:51.427 8 1:44.264 18:05:00.222 9 1:45.117 18:06:55.022
8 1:41.797 18:04:33.224 9 1:45.151 18:06:45.373 10 1:46.799 18:08:41.821
9 1.43.395 18:06:16.619 10 1:45.105 18:08:30.478 1 1:44.471 18:10:26.292
10 1:43.030 18:07:59.649 1 1:45.457 18:10:15.935
-09- Diff. Prii
1 1:43.797 18:09:43.446  po. 7 - # 317 AGOSTI D. - Honda 250 4T 01333
Po. 4 - # 62 MARINI A. - Honda 250 4T DI Primo 1 1:49.048 17:52:51.244
+22.222
Fastest lap: 1:39.504
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Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

ROUND 03 PERGINE MX1_MX2 - Gara2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 96 GIOVANNINI M. - Husqvarna 2t |t yo 1 1:53.688 17:52:56.985 2 1:49.016 17:54:47.216
1 1:52.040 17:52:52.209 2 1:46.110 17:54:43.095 3 1:49.902 17:56:37.118
2 1:50.070 17:54:42.279 3 1:48.605 17:56:31.700 4 1:49.302 17:58:26.420
3 1.44.963 17:56:27.242 4 1:44.609 17:58:16.309 5 1:48.915 18:00:15.335
4 1.44.241 17:58:11.483 5 1:44.526 18:00:00.835 6 1:48.656 18:02:03.991
5 1.44.001 17:59:55.484 6 1:45.078 18:01:45.913 7 1:48.968 18:03:52.959
6 1:45.790 18:01:41.274 7 1:46.002 18:03:31.915 8 1:48.049 18:05:41.008
7 1:45.061 18:03:26.335 8 1:45.941 18:05:17.856 9 1:48.416 18:07:29.424
8 1.46.218 18:05:12.553 9 1:43.769 18:07:01.625 10 1:48.231 18:09:17.655
9 1.46.240 18:06:58.793 10 1.46.151 18:08:47.776 11 1.52.969 18:11:10.624
10 1:45.328 18:08:44.121 1 1:44.825 18:1032.601  p, 17- 4891 OBLETTER M. - Honda 250 4T , 17 oee
1 1:43.796 18:1027.917  po, 14 - # 112 SCHWARZ F. - Husqvama 250 , 1 05 150 1 1:52.410 17:52:48.029
Po. 11 - #677 TONDIN M. - Kawasaki 450 4T ¢y ace 1 1:51.869 17:52:53.760 2 1:51.821 17:54:39.850
1 1.45.384 17:52:41.750 2 1:48.024 17:54:41.784 3 1:51.383 17:56:31.233
2 1.46.212 17:54:27.962 3 1:47.124 17:56:28.908 4 1:50.374 17:58:21.607
3 1.45.532 17:56:13.494 4 1:45.041 17:58:13.949 5 1:49.735 18:00:11.342
4 1.46.213 17:57:59.707 5 1:46.004 17:59:59.953 6 1:49.536 18:02:00.878
5 1:45.275 17:59:44.982 6 1:45.433 18:01:45.386 7 1:49.799 18:03:50.677
6 1.48.218 18:01:33.200 7 1:45.706 18:03:31.092 8 1:49.372 18:05:40.049
7 1:47.786 18:03:20.986 8 1:45.485 18:05:16.577 9 1:51.661 18:07:31.710
8 1.47.001 18:05:07.987 9 1.46.124 18:07:02.701 10 1.53.731 18:09:25.441
9 1.46.003 18:06:53.990 10 1:52.837 18:08:55.538 1 1:55.782 18:11:21.223
10 1:47.262 18:08:41.252 1 1:50310 18:10:45848  po_ 18- 4513 SANDRIM. - Yamaha 250 2T, oo
1 1:47.871 181029123 po, 15- 4243 BRIDAD. - Yamaha 2504T 1o ars 1 1:52.919 17:52:48.865
Po. 12 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha 450 t5 o 1 1:54.724 17:52:56.222 2 1:51.814 17:54:40.679
1 1.46.564 17:52:40.083 2 1:48.664 17:54:44.886 3 1:51.779 17:56:32.458
2 1.46.421 17:54:26.504 3 1:48.687 17:56:33.573 4 1:52.550 17:58:25.008
3 1.46.699 17:56:13.203 4 1:45.814 17:58:19.387 5 1:49.517 18:00:14.525
4 1:46.004 17:57:59.207 5 1:45.068 18:00:04.455 6 1:55.449 18:02:09.974
5 1.47.545 17:59:46.752 6 1:46.506 18:01:50.961 7 1:53.818 18:04:03.792
6 1.48.071 18:01:34.823 7 1:47.799 18:03:38.760 8 1:53.835 18:05:57.627
7 1:47.916 18:03:22.739 8 1:47.361 18:05:26.121 9 1:54.409 18:07:52.036
8 1.46.345 18:05:09.084 9 1:48.799 18:07:14.920 10 1:56.943 18:09:48.979
9 1.47.373 18:06:56.457 10 1:50.761 18:09:05.681
10 1.46.915 18:08:43.372 1 1:49.334 18:10:55.015
11 1:47.277 18:10:30.649  po, 16 - # 46 TRIVELLATO V. - Aprilia 450 4T , 135 ore
Po. 13 - # 282 ANDREOLLI M. - Kawasaki 45C , c5 o35 1 1:59.249 17:52:58.200
Fastest lap: 1:39.504
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ROUND 03 PERGINE

CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #3 b
pergine, 2 giugno 2010 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 70 SAVI M. - Yamaha 250 4T i 4 1:57.123 17:38:43.170
1 1:58.706 17:52:59.062 5 1:59.879 18:00:43.049
2 1:51.498 17:54:50.560 6 2:00.445 18:02:43.494
3 1:49.117 17:56:39.677 7 2:02.665 18:04:46.159
4 1:49.385 17:58:29.062 8 2:01.593 18:06:47.752
5 1:50.370 18:00:19.432 9 2:03.353 18:08:51.105
6 1:51.318 18:02:10.750 10 2:00.304 18:10:51.409
7 1:57.279 18:04:08.029  pg, 23 - # 121 BASSETTO M. - Kawasaki 250 Df‘lpf;':
8 1:52.244 18:06:00.273 1 1:59.446 17:53:00.579
9 1:52.481 18:07:52.754 2 1:53.066 17:54:53.645
10 1:57.213 18:09:49.967 3 1:53.368 17:56:47.013
Po. 20 - # 561 THALER M. - TM 144 2T i 4 1:52.169 17:38:39.182
1 1:50.261 17:52:49.485 5 2:21.134 18:01:00.316
2 1:47.465 17:54:36.950 6 1:58.112 18:02:58.428
3 2:01.180 17:56:38.130 7 1:58.301 18:04:56.729
4 2:13.923 17:58:52.053 8 2:03.565 18:07:00.294
5 1:51.546 18:00:43.599 9 1:59.501 18:08:59.795
6 1:49.248 18:02:32.847 10 1:57.222 18:10:57.017
7 1:49.125 18:04:21.972  po, 24 - # 50 NICOLODI A. - Kawasaki 250 4T sz i:';;’
8 1:54.414 18:06:16.386 1 1:45.266 17:52:42.443
9 1:55.728 18:08:12.114 2 1:46.679 17:54:29.122
10 1:54.647 18:10:06.761 3 1:45.595 17:56:14.717
Po. 21- #733 PEDROLLI M. - Kawasaki 450¢ "y 1 oo 4 1:46.808 17:58:01.525
1 1:55.408 17:52:53.186 5 1:47.251 17:59:48.776
2 1:51.164 17:54:44.350 6 1:50.687 18:01:39.463
3 1:51.777 17:56:36.127 7 1:49.640 18:03:29.103
4 1:51.648 17:58:27.775  Ppo, 25 - # 89 CERON D. - Kawasaki 250 4T o ig;‘;’
5 1:52.937 18:00:20.712 1 1:44.650 17:52:43.088
6 1:52.547 18:02:13.259 2 1:40.336 17:54:23.424
7 2:13.366 18:04:26.625 3 1:40.907 17:56:04.331
8 2:02.688 18:06:29.313 4 1:41.168 17:57:45.499
9 1:59.026 18:08:28.339 5 1:40.897 17:59:26.396
10 2:07.057 18:10:35.396
Po. 22 - # 779 VANZETTOF. - Honda 450 4T 4 |or
1 1:56.917 17:52:55.404
2 1:53.754 17:54:49.158
3 1:56.889 17:56:46.047

Fastest lap: 1:39.504

© MGMTiming
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